et Al e dledbbien  aa

“KQZ
U PROTOKOLLUA

ONTE D33 2021

PartiaDemokrate Per
EmertimiMikronjesise Integrim e Prosporitet
MIPT -i

Rruga Petro

NiniLuarasiPallati
Adresa e Selise OMARS

TIRANE

VeprimtariaKryesore PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

{ Me zbarimteStandartitKombetarteKontabilitetit Nr.15 )

Viti
2020

— po
PasqyraFinanciarejaneteshprehura ne Leke
PasgyraFinanciarejaneterumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel & Pasqyrave Financiare Mga 01.01.2020
Creri 31.12.2020

Data e mbylljes se PasqyraveFinanciare 20.03.2020




Pasqyrat FinanciareteVitit 2020

Mr

AKTIVET

Periudha
Raporluese

Periudha
Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivetmonetare

> Banka

> Arka

‘Aktivetetjerafinanciareafatshkurtra

>  Kerkesalearketushme

> Teljeratearketushme

> [nstrumenta le ffera financiare dhe borxhi

=

Inventari

Lendef e pa};_

Frodhim ne proces

Froduktetegaltshme

Mallra per rishitje

FParapagesa per furnizime

VIN|IVIVIVIVIYV

AKTIVET AFATGJATA

Aktiveafatgjatamateriale

= Toka

=  Nderlesa

>  Makinendhepaisie

= Aktive fera afat gjata malerale

Aktivetetjeraafatgjata
Totali Aktiveve
FinancieriKryelarn
Shkelgim WG Kujtim MUGA
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Mr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

Huamarjet

> Owverdraftelbankare

=  Huamarnjeafatshkuatra

Detyrimetiregetare

Tepagueshmendajfumitoreve

Tepagueshmendajpunonjesve

Delyrime per SigurimeShog. Shend.

Delyrimelatimore per TAP-in

Delyrimetalimore per TatimFitimin

Detyrimelalimore per Tvsh-ne

Delyrimelalimore per Tatimin ne Bunim

DebitoredheKrediloreleljere

Parapagimel & arketuara

VIVIVIVIVIY|V|V V|V

PASIVET AFATGJATA

:lﬂ

Huatafatgjata

=

Tetjeraafatgjata

>

KAPITALI

Kapitali i Pronarit

Rezervat

Fitimi {Humbja) e vitit financiar

TotaliPasiveve

FinancierikKryetar

Shkelgim %UG (‘? Kujtim MUCA
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:;:ﬂ;:‘ F;z::':::w
| | TE ARDHURAT 0 _0_
® teardhurapatatushme
» teardhuratetatushme ]
>
Il | SHPENZIMET =1+2+3+4+5 0
1 | Shpenzime per materiale
> Invenlar ne celje
> Shpenzimet per materiae 0 0
— AR
2 Shpenzimepersoneli 0
b PAGA 0
k- SIGURIME 0 0
3 | Amortizimi i AkliveveAfalgjata = 1
4| Teljera-
> Energji uji,fax telefon internet 4] 0
> Shpenzime te garkullimit
> Benzin/Maft/Gaz e tjere
> Qeraambjenti 0 o
> Fagesa o
> Taksat e Bashkiake 0 0
> Shpenzimekancelarie
>
>
5 Shpenzimaﬁnénciar& B
| > Interesatepaguaradhekomisionebankare
= i
>
A | Fitimiparatatimeve 0 0
>
6 | Tatimimbifitimin 0
B | Fitimi pas tatimit B 0 4]

FinancieriKryetan

Shkelgim MUG

g




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkrimi i Elementeve ranvdna Pariudhn
Raportuese | Paraardhese
| Teardhurat 0 0
1 Teardhurangashitjet
»  mallrat
> produklet
»  sherbimet
2 Ngaveprimtarite e shfrytezimit 2
» fitimet nga shitja e AAGJM +AAJM rie
| fitimet nga Investimet pasuri patundeshme —
> gjobat per vonesa
B » ndryshimet ne kursin e kembimit
— — P B =
= =
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces I
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike par qellimel e vela dhe e kapitalizuar
] Shpenzimet 0 0
1 Mallratlendet e para sherbimet per veprimlarineparesore 0 0
- 2 ShpenzimatatjarangaveprFrntarila e veprimlarinekryasore 1
N | shpen:imatpermbajiien e |logarive
»  késhillim, shpenzimetpérzyrén, sigurimet,
~»  shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjesdhepunéskérkimone
I'r shpenzimet e lidhura me krijimin & provizionave T
»  shumat e para ;h‘&m%}éﬂbgariltﬂ e arkélueshmelédyshimlaet
»> humbjenngashiteafatgjatamaterialedheinvestmavanéaktivatépatund shms
| 3 piobavedhendéshkimeva, humbjanetoqévienngandryshimi | kursiitékembimi
| 3 rdryshimaindvlierén e kérkesavepért'uarkdtuardhedatyimevandajfurnitondse
>
. it
3 Shpenzime per personelin o
» Pagat 0 1]
Pagat per lejetvjetore |
Festald hekg{pﬂgﬂsimelatjaramnn atg redhejgmr:: netare
> sigurimetshuqemre 0 0
> sigurimet per pension
4  Amortizimetdhezhvleresimel -
5 Shpenzimetetjera 0 (1]

Totalishpenzimeve { shumat )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

T T



Teardhuraldheshpenzimetfinanciarenganjesile e kontrolluara

i | » |
IV | Totali i tdéardhuravedheshpenzimevefinanciare 0
V | Fitimi (humbja) paratatimit 0
Shpenzimet e tatimilmbifilimin 0
V1 | Fitimi (humbja) neto e vititfinanciar 0

FinancieriKryetari

Shkelgim MUCA Kujtim MUGA
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SHENIMET

SPJEGUESE

Pér Drejtimin e Mikronjésisé

(KUJTIM MU?? )




